AVISO DE ADIAMENTO CONTINUIDADE DA TOMADA DE PREÇOS N° 005/2019
A Prefeitura Municipal de Lagoa da Canoa, torna público aos interessados que fica alterada a data de  continuação do certame supracitado que tem por objeto a contratação de empresa especializada para realização de obras de engenharia pertinentes a construção do centro multidisciplinar, que aconteceria no dia 21/08/2019 às 09h00. Devido a problemas técnicos.
[bookmark: _GoBack]Lagoa da Canoa, 20 de agosto de 2019
Taina Correa de Sa Lucio da Silva
Prefeita